בשולי הדברים יוער כי הטענה כי אחיו של העותר הורשע באותן עבירות אך נדון ל-4 שנות מאסר ולא ל-12 שנות מאסר. כן לא מצוי בפני המידע המודיעיני הקשור לאחי העותר על מנת שניתן יהיה לערוך השוואה בין השניים.

לפיכך, העתירה נדחית.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ה, 25 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.